
 

 

  

 

 

Wojkowice, dnia 04 czerwca 2020 roku  

WPM.271.25.2020 

 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie rozeznania rynku 
prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 euro na:  
„Pełnienie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 
„Przebudowa ul. Brzeziny (drogi gminnej 634001S) w Wojkowicach, przebudowa zjazdów, budowa 
chodnika i kanalizacji deszczowej”. 
 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – zawiadamiam, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak: WPM.271.25.2020, do realizacji 
zamówienia we wszystkich częściach wybrany został wykonawca, który złożył ofertę nr 3 tj.: 
 

WMC Wanda Czopek 
Troks 103 

32-300 Olkusz 
 

za cenę brutto: 35 055,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy pięćdziesiąt pięć złotych 00/100)  
 

 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 14 maja 2020 r.  
 

Termin składania ofert upłynął 21 maja 2020 r., godz. 15.00 
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 4 oferty: 
 
Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto w zł 

1. 

Wojtyła Budownictwo sp. z o. o. 
Ul. Przybyły 10/4 
43-300 Bielsko Biała 

43 500,00 

2. 

Infracomplex Tomasz Wrzosek 
Ul. J. Fałata 118 
43-360 Bystra 

43 788,00 

3. 

WMC Inżynieria Wanda Czopek 
Troks 103 
32-300 Olkusz 

35 055,00 



 

 

  

4. 

Inżynieria  Śląsk Grzegorz Galiniak 
Ul. 1 Maja 83 
41-706 Ruda Śląska 

10 455,00 

 
 

Oferta nr 4 została odrzucona z powodu braku potwierdzenia spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu oraz na podstawie § 2 ust. 16 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 
wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000,00 euro. 
 

        
          
 

        BURMISTRZ 
          (-) mgr Tomasz Szczerba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu; 
2. A.a. 

 


